

## ת"פ 48947/04/14 - פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נגד לב פיינברג

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

05 אוקטובר 2014

ת"פ 48947-04-14 פרקליטות מחוז תל

אביב פלילי נ' פיינברג

בפני כב' השופטת הדסה נאור

פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

המאשימה

נגד

לב פיינברג

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ביאלין אלעזר

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד יונתן דרורי

הדיון מתורגם לנאשם לרוסית

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בריבוי עבירות של הפרת סימן מסחר רשום, על כך שמכר בחנות שעונים שבבעלותו שעונים מפרי סימני מסחר הנושאים את השם והלוגו ודומים חזותית לשעונים של החברות בעלות סימני המסחר הרשומים כדין.

בתאריך 10.2.13 נמצאו בחיפוש בחנותו 103 שעוני יד מפרי סימני מסחר ובתאריך 14.5.14 במהלך חיפוש נוסף נתפסו בחנות 164 שעוני יד מפרי סימני מסחר.

על אף האמור, התגבש הסדר טיעון בין הצדדים, שאינו כולל כל רכיב כספי.

הצדדים הסכימו לעתור במשותף להטלת מאסר בפועל של 4 חודשים לריצוי בעבודות שירות ומאסר על תנאי, והמונה מצא שהנאשם מתאים לריצוי המאסר במסגרתו.

הצדדים נימקו את ההסדר המקל בעיקר בשל נסיבותיו האישיות של הנאשם, שהנו יליד 48, סובל מחוליים שונים, עלה לארץ בשנת 90, מאז עוסק במכירת שעונים ותיקונם בחנות שבבעלותו ומפרנס את משפחתו ואת אחיו החולה.

אף שהעונש המוצע עומד ברף ענישה נמוך בהתחשב בחזרתיות של המעשה, הוא עדיין מצוי במתחם העונש ההולם ולפיכך לא אסטה ממנו.

עם זאת, אטיל על הנאשם בנוסף גם רכיב כספי עתידי.

בשוקלי את נסיבות המקרה ואת טיעוני הצדדים, אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

1. מאסר בפועל למשך 4 חודשים בעבודות שירות בבית החולים איכילוב בתל אביב, בהיקף של 5 ימים בשבוע, 6.5 שעות עבודה יומיות.

תחילת ביצוע עבודות השירות בתאריך 17.11.14.

במועד זה בשעה 8:00 יתייצב הנאשם בפני הממונה על עבודות השירות במפקדת מחוז מרכז, לצורך קליטה והצבה.

המזכירות תעביר לממונה על עבודות השירות העתק החלטה זו.

הממונה ידווח לבית המשפט עם תום ביצוען של העבודות.

מודע בזאת לנאשם כי במקום נערכת ביקורת.

אי עמידה בביקורת עלולה להביא להפסקת עבודות השירות והמרתן במתקן כליאה. אם ישנה הנאשם את כתובתו, עליו להודיע על כך לממונה על עבודות השירות.

לבקשת הממונה על עבודות השירות, מובהר לנאשם כי במידה שיחולו שינויים במצבו הפיזי והנפשי, באופן שימנע ממנו לבצע את עבודתו על פי הוראת בית המשפט, יופסקו עבודות השירות ויהיה עליו לרצות את יתרת התקופה במאסר ממש.

2. מאסר על תנאי למשך 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה בה הורשע במשך 3 שנים מהיום.

3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 4000 ₪, שלא יעבור את העבירה בה הורשע תוך 3 שנים מהיום.

אי חתימה על התחייבות תגרור מאסר של 10 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

השעונים יושמדו.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ה, 05/10/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת

אליה